

**Andersen**

Andersen Revision & Rådgivning

**M.H.L.C. Holding ApS**

Bakkegårdsvej 26  
3060 Espergærde

CVR nr. 27 01 34 06

**Årsrapport for 2014/15  
(Selskabets 13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2015

Dirigent:



Mads Henrik Lund Christensen

MEMBER OF  
DANSKE REVISORER

**FSK\***

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsespåtegning .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Revisionspåtegning.....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni .....	11
Balance 30. juni.....	12
Noter til årsrapporten .....	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

M.H.L.C. Holding ApS  
Bakkegårdsvej 26  
3060 Espergærde

CVR nr.: 27 01 34 06

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

**Direktion:**

Mads Henrik Lund Christensen

**Pengeinstitut:**

Danske Bank

**Revisionsfirma:**

Andersen Revision & Rådgivning  
Registreret revisor, FSR - danske revisorer  
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver udlejningsvirksomhed af fast ejendom og er kapitalejer (50 % ejerandel) af associeret virksomhed.

Desuden investering i børsnoterede obligationer o.l..

### **Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør kr. 202.793 imod sidste år kr. 206.673

Årets ordinære resultat før skat udgør kr.197.171 imod sidste år kr. 154.351.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der har ikke være hændelser efter regnskabsårets udgang, der giver anledning omtale i årsberetningen.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling af selskabets drift for 2015/2016.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2014/15	2013/14
	kr.	tkr.
	<b>202.793</b>	<b>207</b>
1	107.400	102
	<b>95.393</b>	<b>104</b>
	61.524	176
	<b>33.869</b>	<b>-72</b>
	220.506	9
	<b>254.375</b>	<b>-63</b>
2	134.076	225
3	191.276	8
	<b>197.175</b>	<b>154</b>
4	-16.855	54
	<b>214.030</b>	<b>100</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
	214.030	100
	6.421.330	6.417
	<b>6.635.361</b>	<b>6.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	96.000	96
	6.539.361	6.421
	<b>6.635.361</b>	<b>6.517</b>

## Balance 30. juni

Note	2014/15	2013/14
	kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger .....	2.777.880	2.839
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2.777.880</b>	<b>2.839</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	289.387	269
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	3.936.262	3.799
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4.225.649</b>	<b>4.068</b>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>7.003.529</b>	<b>6.907</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	266.882	264
Andre tilgodehavender.....	200.000	300
Periodeafgrænsningsposter .....	26.290	36
<b>Tilgodehavender i alt.....</b>	<b>493.172</b>	<b>600</b>
Likvide beholdninger .....	52.089	203
<b>Likvide beholdninger i alt.....</b>	<b>52.089</b>	<b>203</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>545.261</b>	<b>802</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>7.548.790</b>	<b>7.710</b>

## Balance 30. juni

Note	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	tkr.
<b>Passiver</b>		
5	Virksomhedskapital.....	500.000      500
5	Overført overskud.....	6.539.361      6.421
	<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b><u>7.039.361</u>      <u>6.921</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat.....	166.782      184
	<b>Hensatte forpligtelser i alt.....</b>	<b><u>166.782</u>      <u>184</u></b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	72.000      72
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.000      20
	Selskabsskat.....	83.952      309
	Anden gæld.....	70.695      108
	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	96.000      96
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>342.647</u>      <u>605</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>342.647</u>      <u>605</u></b>
	<b>Passiver i alt.....</b>	<b><u>7.548.790</u>      <u>7.710</u></b>
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Oplysning om andre forpligtelser	
9	Nærtstående parter	
10	Ejerforhold	

## Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2014/15</b> kr.	<b>2013/14</b> tkr.
	Gager og lønninger .....	100.960	97
	Pensioner .....	0	0
	Andre omkostninger til social sikring .....	6.440	5
	<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>107.400</b>	<b>102</b>
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	<b>2014/15</b> kr.	<b>2013/14</b> tkr.
	Kursgevinster, obligationer realiserede .....	0	3
	Kursgevinster, obligationer lagerprincip .....	0	105
	Renteindtægter, pengeinstitutter .....	0	0
	Renteindtægter, obligationer.....	121.129	117
	Renteindtægter, debitorer .....	12.947	0
	<b>Finansielle indtægter i alt.....</b>	<b>134.076</b>	<b>225</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>2014/15</b> kr.	<b>2013/14</b> tkr.
	Renteudgifter, pengeinstitutter .....	1	0
	Renteudgifter, selskabsskat.....	0	7
	Renteudgifter, ejendomsskat .....	81	0
	Gebyrer .....	1.877	0
	Depotgebyr .....	353	0
	Kurstab obligationer, lagerprincip.....	188.964	0
	<b>Finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>191.276</b>	<b>8</b>
<b>4</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2014/15</b> kr.	<b>2013/14</b> tkr.
	Årets aktuelle skat .....	0	52
	Regulering af udskudt skat .....	-16.855	2
	Regulering af tidl. års skat .....	0	0
	<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-16.855</b>	<b>54</b>

## Noter til årsrapporten

<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført over- skud kr.</b>
	Saldo primo .....	500.000	6.421.330
	Årets resultat .....	0	118.030
	<b>Virksomhedskapital og overført resultat.....</b>	<b>500.000</b>	<b>6.539.361</b>

### **6** Eventualforpligtelser

Ingen.

### **7** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### **8** Oplysning om andre forpligtelser

Ingen.

### **9** Nærtstående parter

#### **Bestemmende indflydelse**

Personer:

Mads Henrik Lund Christensen  
Bakkgårdsvej 26, 3060 Espergærde  
som direktør

Associeret selskab  
Lund Christensen ApS  
Bakkgårdsvej 26, 3060 Espergærde  
(ejerandel 50%)

#### **Transaktioner med nærtstående parter**

Lejekontrakt med associeret selskab indgået på markedsmæssige vilkår.

## Noter til årsrapporten

### 10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anparts-kapitalen.

Mads Henrik Lund Christensen  
Bakkegårdsvej 26  
3060 Espergærde